

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras

Dirección de Contratación



INFORME DE EVALUACION JURIDICA EVENTO DE COTIZACION No. No. 121901 MACRO 5 TVEC (CCE-972-AMP-2019)

OBJETO: "CONTRATAR PARA EL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA MEDIANTE EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-972-AMP-2019 PARA LAS DIECIOCHO (18) MACRO REGIONES A NIVEL NACIONAL.", REGIÓN DE COBERTURA 5."

ASEAR S.A. E.S. P NIT. 811044253-8 R/L: ALBERTO ANTONIO GARCIA C.C. No. 15.253.986 expedida el 24/09/1976

| 0.0. No. 10.200.000 Oxpoulde 012-400/1010 | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| DOCUMENTO O REQUISITO REQUERIDO | VERIFICACION Y/U OBSERVACIONES | CUMPLE / NO CUMPLE |
| Boletín de responsables fiscales | Se efectuó la consulta por parte del ICBF observándose que no se tiene antecedente alguno por parte del señor ALBERTO ANTONIO GARCIA en su calidad de Representante Legal, ni por parte de la sociedad ASEAR S.A. E.S. P | CUMPLE |
| Certificado del sistema de información y registro de sanciones y causas de inhabilidad –SIRI– vigente, expedido por la procuraduría general de la nación | Se efectuó la consulta por parte del ICBF observándose que no se tiene antecedente alguno por parte del señor ALBERTO ANTONIO GARCIA en su calidad de Representante Legal, ni por parte de la sociedad ASEAR S.A. E.S. P | CUMPLE |
| Certificado de antecedentes judiciales | Se efectuó la consulta por parte del ICBF observándose que no se tiene antecedente alguno por parte del señor ALBERTO ANTONIO GARCIA en su calidad de Representante Legal. | CUMPLE |
| Consulta MMC | Se efectuó la consulta por parte del ICBF observándose que no se tiene antecedente alguno por parte del señor ALBERTO ANTONIO GARCIA en su calidad de Representante Legal. | CUMPLE |
| RESULTADO EVALUACION JURIDICA | CUMPLE | |

OBSERVACIONES: Se deja constancia que al verificarse página del RUES, se encontró como representante legal de la sociedad, el señor ALBERTO ANTONIO GARCIA

ESTEFANY SABINO FAJARDO

Miembro Comité Jurídico



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia De la Fuente de Lleras Dirección de Contratación

